
1

IL PRESIDENTE

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. 74/2012

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

 Decreto n. 973 del 18 aprile 2018 

Domanda contestuale di concessione e liquidazione in unica soluzione 

del contributo prot. n. CR/50765/2015 del 22/10/2015 presentata 

ENCAPLAST SPA ai sensi dell’Ordinanza 57/2012 e ss.mm.”. Conclusione 

procedimento amministrativo e assegnazione COVAR.

Richiamato il Decreto n. 734 del 22 marzo 2018

Preso atto che il procedimento amministrativo risulta concluso con l’acquisizione 

dal Registro Nazionale Aiuti (RNA) del codice COVAR, come disposto dal Decreto 

31 maggio 2017, n. 115.

Ritenuto necessario concludere la registrazione del contributo nel RNA e acquisire 

il suddetto COVAR.

DECRETA

1. di assegnare alla pratica n. CR/50765/2015 del 22/10/2015

presentata ENCAPLAST SPA, con sede legale a Mirandola (MO), in via Chiarini, 

n. 1, C.F. e P. Iva: 02957810365, il codice COVAR 77144 ottenuto a conclusione

del procedimento di registrazione del contributo nel RNA;



2

2. che copia del presente provvedimento venga trasmessa a

ENCAPLAST SPA e a CASSA DI RISPARMIO IN BOLOGNA SPA, in qualità di 

istituto di credito prescelto dal beneficiario, a cura del Responsabile del Servizio 

Sviluppo degli strumenti finanziari, regolazione e accreditamenti, in qualità di 

Responsabile della procedura istruttoria delle domande presentate ai sensi 

dell’Ordinanza 57/2012 e ss.mm., con le modalità previste dalla “Linee guida” 

allegate alla sopra citata Ordinanza 57/2012 e ss.mm.;

3. che copia del presente provvedimento venga pubblicata ai sensi di

quanto previsto dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 

parte delle pubbliche amministrazioni.

Bologna,

Stefano Bonaccini

(firmato digitalmente)


